
 1 

 
 

Oznaczenie sprawy: 15/IX/2020 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Wymiana urządzeń klimatyzacji bytowej w tunelu Krakowskiego Szybkiego Tramwaju.  

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 235 000,00 zł brutto  

 

Termin wykonania zamówienia: 10.12.2020 r. 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

 

 

  

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

     

Cena brutto zł 

 

 

VAT 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Termin realizacji 

 Zamówienia 

 

 

 

1. 

 

Patrycja Janas Climazone  

ul. T. Kantora nr 2  

31-445 25-006 Kielce 

 

109 942,21 zł brutto 

 

23% 

 

48 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 

 

10.12.2020 r. 

 

2. 

 

ISP-KLIMA S.C. 

Iwona Tabuła, Michał Tabuła 

ul. Ciepłownicza 24 

31-574 Kraków 

 

 

199 506,00 zł brutto 

 

23% 

 

        48 miesięcy 

 

   zgodnie z IPU 

 

10.12.2020 r. 

 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Kraków, 13.10.2020 r. 


